МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 32.32/615

г. Петропавловск-Камчатский от 20.12.2021

Об утверждении системы
требований к градостроительной
документации Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
06.05.2020 № 165-П «О государственной системе обеспечения градостроительной
деятельности Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе требований к градостроительной
документации Камчатского края согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2. Рекомендовать исполнительным органам государственной власти
Камчатского края, органам местного самоуправления муниципальных образований в
Камчатском каре, подведомственным им организациям применять систему
требований к градостроительной документации Камчатского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78A13AAD35CB555BF8F69F8A8BC42896B8EB5BF2

Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич

Действителен с 11.03.2021 по 11.06.2022

Министр строительства
и жилищной политики
Камчатского края А.Г. Дегодьев